Аппарат Губернатора
Ханты-Маисийскего автонэмноёо округа — Югры

Управление гг;счдарственнаи регистрации
НОрЪіаТЪЁЗЬЫХ ПВЗЗС'Э'ЫХ ЗКТОВ

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов числительных органов

государстве:-зной власти
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ЗаМф.;[ііт ищё:— // 2№_ г.

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЬМАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГООКРУГА —ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономногоокруга —Югры

г. Ханты-Мансийск
«19» ноября 2020 г. № 62-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416—ФЗ «О водоснабжении И водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 19 ноября 2020 года

№48приказываю:
1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты—

Мансийского автономного округа — Югры от 23 ноября 2017 года№ 131-нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения для организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строки 1-2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Акционерноеобщим
«СибурТюиеиьГвз» в зоне ятельности городской

для прочих
_

Фт"… “Оитвшткий округ юрод "№… "№№" 30.71 31,94 31,94 32,56 32,56 33,70 33,70 34,84 34,84 36,08

газоперерабкгнпющий июл» — филмы №Ях волд' (без УЧ…

Акционерного обшем-ва НДС)

«СиШТюиеньГвз»
для прочих
потребителей 45,67 47.50 47,50 48,45 48,45 50,14 50,14 51,84 51,84 53,70

(№№ " " " " " .. .' " " "
Некоммерчесшорпниэшия городской

пит“… НДС)
«Товарищество ообсгинииков жилья ОКРУГ ГОРОД „д', для
«Фит» “"”"" мщения(с 45,67 47,50 47.50 48,45 48,45 50,14 50,14 51,84 51,84 53,70

Учти " '. " " " " '. .. " "
НДС*)

».

2

1.1.2. Строку 7 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Дпяпрочих
333513113 дет юрист "№“ 4231 43,90 43,90 44,77 44,77 46,33 46,33 46,33 46,33 47,90

уикпрноепредприя'гие поселение №…
( СУ“…

7 «Управление Лян-юр 1
_НД)

пмоюдоснебженияи Суртского вода для№:"…
“прописи…” районе (с учетом 4931 51,80 52,68 53,72 53,72 55,60 55,60 55.60 55,60 57,48

НдС')

,

».
1.1.3. Строку 11 таблицы изложить в следующей редакции:
«

общесгвос
ограниченной Ддяпрочих

№30… :'жтй 43,15 44,86 44,86 45,75 45,75 47,35 47,35 48,95 48,95 50,61

№3» 8 зоне ””““” НДС)

11
деятельное… 23-33% "мм!…
Ёосьвинское жит…

водя

$№шю ж:"ш“ 50,92 52,93 53,83 54,90 54,90 56,82 56,82 58,74 58,74 60,73

еупршенне НДС‘)
магистральных
ЕВСЕЕЮЮВ

».
1.2. В приложении 2 строки 2-5 таблицы изложить в следующей

редакции: `

«
Лякюрское городское Для прОчих
"У“"дишьн‘пун'трнм „, …” погрсбтелей 46,57 48,43 48,43 49,39 49,39 56,06 56,06 59,42 57,41 57,41
предприятие«Упршение род (ба уч…НДС)

2
ппловодоснвбженили жи“ родом-ве„№8 Сургу-гского ление '

райони д’““°°“°"'‚“‹° 54,95 57,15 58,12 59,27 59,27 67,27 67,27 71,30 68,89 68,89
учегоиНдС)

Акционерноеобщесгво
«СибурТюиеньГаз» в зоне№… филиале «Южно- городской волости Для прочих

3 ……шй округюрод . истребителей 49,66 51,64 51,64 52,67 52,67 54,51 54,51 56,36 56,36 58,14

томреребшшошийзавод» - Пить—Ях дение (без уче'п НДС)
ФилиялАкционериоюобщесгвд
«СибурТюиеньГнз»

нтекоимершш оринишш
. ! №… 70,64 73,42 73,42 74,39 74,89 77,51 77,51 80,19 80,19 82,94

4 жилыкФекел» окЪуггород
‘ №0ныть-Ях д°""° длителен… 70,64 73,42 73,42 74,89 74,89 77,51 77,51 80,15' 80,15' 82,94

Учтиіщс.) " .' '. ’. '. .' " . . "

жнжатди сельское №611 51,13 53,15 53,15 54,21 54,21 56,10 56,10 58,01 58,01 59,97'

трансгаз Югорск» в зоне №“…Ш
5 дея-пивное… ХУЛИЪЮУ'П' дение'

БЁЁЁЁЁДЁЙЖщшт зип“… ТтЁЁЁЁ‘с 60,33 62,72 63,78 65,05 65,05 67,32 67,32 69,61 69,61 71,96

…Я!ШШШ ГЕВОЕШЮДОВ

».
2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты—

Мансийского автономного округа —- Югры от 29 ноября 2018 года № 70-нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения ДЛЯ организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение» СЛСДУЁОЩИС ИЗМСНСНИЯ:

2.1. В приложении 1:

2.1.1. Строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

длЯпРОЧИХ

обшесгвос „…… Ёж?“ 77?” 78354. 7835" “32“ 67,72 70,01 70,01 72,45 72,45 74,86

…‚_ 3 с
2 №№ №№… …… %

«ТепловикЪ юра…" №111…“ 77,5128 78,549 78,340 81,36: 81,26 84.01 84.01 86.94 86,94 8933

11110)

».
2.1.2. Строку 5 таблицы изложить в следующеи редакции:
«

дляпрочих

м потребителей 77,75 77,75 77,75 79,76 79,76 81,86 81,86 83,92 83,92 87,15

„щим ‚,и-…,…
( уч Нд)

юддпредприятие дляншеленипс
„"Мнение юродсюй ”тише“ 93,30 93,30 93,30 95,71 95,71 98,23 98,23 100,70 100,70 104,58

городского округгород
хозяйств» Пьггь—Ях дмпрочих
иунипишьиого потребителей 61,17 61,17 61,17 62,19 62,19 63,46 63,46 65,13 65,13 67,54
обрязовшия "…… (баучепНдС)
тром ин…-ях „… ‘

для населения (с
_ 73,40 73,40 73,40 74,63 74.63 76,15 76,15 78,16 78,16 81,05учетомНДС)

».
" .2.1.3. Строку 7 таблицы изложить в следующеи редакции.

«
питье-п М"”чи"
вода‘ Защиты“ 44,55 46,45 46,45 48,07 48,07 52,88 52,88 58,15 58,15 63,93

юродсюй НДС))"
округгород
Когалым технически Дляпрочих

тд’ "№№“ 27,47 28,64 28,64 29,64 29,64 32,61 32,61 35,97 35,97 39,55(бюучегв
ние)

питье… Дпяпрочих
вод!‘ РЖД…“ 173,12 180,89 180,89 187,20 187,20 193,56 193,56 197,65 197,65 204,70

юродской НДС}?
0 ГГО дуж,-„ппро технически дд" "РФ"“

йВОПД, П ителе(62326… 54,29 56,72 56,72 58,70 58,70 60,70 60,70 62,22 62,22 64,45

ндс)
дляпрочш

"”Ч“" "башмттй 68,55 71,63 71,63 74,13 74,13 77,81 77,81 78,77 78,77 82,76
городской им ;ЩСЁЧШ
0 П) Л“жит дмпрочих“

‘ “""Т'т“ попребтши 40,39 42,19 42,19 43,64 43,64 45,12 45,12 46,45 46,45 48,12вода (безучт
НДС)

питьевая ддяптч'“
ЮМ‘ зашили?“ 182,83 191,05 191,05 197,72 197,72 204,43 204,43 208,44 208,44 215,86

Кондинский @)
район технически д'" "РШ“№№° вош’ "°'Р°6'"°"°Й 70,91 74,09 74,09 76,68 76,68 79,27 79,27 81,35 81,35 84,26огряничениой (безучт

„ш…-_ … ЦДС)
«ЛУКОИЛ- "…… Диянрочих
ЭНЕРГОСЕТИ" водя‘ 221552?“ 160,75 167,98 167,98 173,84 173,84 179,74 179,74 182,20 182,20 188,65

" . НДС)
кий район технически Для прочих

вот-’ "№…“ 71,34 74,53 74,53 77,13 77,13 79,75 79,75 80,49 80,49 83,34(бвуче'п
НДС)
Дллпрочих

отбрю‘“ "'"”і'“ "№…“ 185,29 193,62 193,62 200,39 200,39 207,20 207,20 210,38 210,38 217,85район водя (бпучтШдплпрочих
смет“ ""г“?" "№…“ 185,13 193,46 193,46 200,23 200,23 207,03 207,03 212,14 212,14 219,73рейои вом (безучт

НДС)
Дляпрочих
"№№“ 44,67 45,56 45,56 47,15 47,15 48,75 48,75 49,29 49,29 51,04(бау-ттпитье… Ще)

с кий
водя' Дщншления

УРОГУИ“ (сучек… 53,60 54,67 54,67 56,58 56,58 58,50 58,50 59,15 59,15 61,25"‘“ нда)
Дляпрочих

”"З““… "№№“ 27,44 28,67 28,67 29,67 29,67 30,68 30,68 31,03 31,03 32,15воде (бвучт
НДС)

„№№ Шипрочих
Мансийский "'“?“ "““”бМЙ 184,62 192,92 192,92 199,67 199,67 206,45 206,45 207,49 207,49 214,78
”йо" вом (бпучт

НДС)

».
„2.2. В приложении 2 строки 4-5 таблицы изложить в следующеи

редакции:
«

городовой дляпрочих
округгород ”№,“ потреби'юлеи 116,68 121,92 121,92 126,18 126,18 130,47 130,47 131,59 131,59 136,23
л-нгешс ”… (бе- учтНДС)

_ дляпрочих
$Т°ши $$$" потребтпей 119,67 125,05 125,05 129,42 129,42 133,82 133,82 135,67 135,67 140,46

(безучшндс)
ддяпрочих

$$$…” шт:,” потребителей 136,44 142,57 142,57 147,56 147,56 152,57 152,57 154,54 154,54 159,98
Общем-вос (баучепндС)
огршичеиной Для прочих
имею.-ценность отбрщшй '???" птробшыей 118,26 123,58 123,58 127,68 127,68 132,02 132,02 133,52 133,32 138,24

же… ”‘““ Ё…щ,» прочих
$$$-“т 3:31" потребителей 119,65 125,03 125,03 129,40 129,40 133,80 133,80 136.67 136,67 141,52

(бвучтНдС)
Дмпрочих

3:3…“ 22:3“ потребители 134,80 140,86 140,86 145,79 145,79 150,73 150,73 150,73 150.73 154.59
(баучтндс)

Хди'гы-
волости Дляпрочих“

Мансийский “не. потребителем 117,81 123,11 123,11 127,41 127,41 131,74 131,74 131,86 131,86 136,47
Шон " (баштЦдС)

дпяпрвчих
потребителей 72,38 72,38 72,38 73,03 73,03 74,76 74,76 76,98 76,98 78,91

Муниципдльное „№ (6:3 УЧ…НДС)

Унтриое
дении

Для (им::ления ‹:

«птуддрще ‘ Учтмндсч 86,86 86,86 86,86 87,64 87,64 89,71 89,71 92,38 92,38 94,69
' .'

городского округ город для прочихХ№й№ ПИБ-Ях потребителей 36.31 36,31 36,31 36.62 36,62 37,62 37,62 38.41 38,41 39,69
мунишпильною б% (;
„вршщидюродд подом-ц

( учти)
Пить-Ях дение“

Дляишепвнияф
„тыщ… 43.57 43,57 43,57 43,94 43,94 „_… 45,” №09 46.09 47,63

».
Ч3. Внести в приказ Региональнои службы по тарифам Ханты-

„Мансииского автономного округа — Югры от 28 ноября 2019 года
№ 100-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для Пойковского муниципального унитарного предприятия
«Управление тепловодоснабжения» следующие изменения:

3.1. В приложении 1 строку 1 таблицы изложить в следующей
редакции:

«
д’“""°`"‘""°'р°6…°й 34,31 35,51 35,51 36,71 36,71 37,50с…. [ ‚идиша

Пой Неф-четкого рдйонд юш' Для ищления
у котггуиишпіьнов [с …"!!до) 41,17 42,61 42,61 44,05 44,05 45,00

“"р”…“ д“""°`"”‘№№“ 34,23 35,41 35,41 36,61 36,61 37,34Картин техничес… (без ученНДС)
Нефтею вйопис-ют? '" "’” длителен"! 41,03 42,49 42,49 43.93 43,93 44,81(сучеюиЪЩС')

».
3.2. В приложении 2 строку 1 таблицы изложить в следующей

редакции:
«

еельское поселение _(Ё жшндпёггю№°й 66,51 68,83 68,83 71,16 71,16 73,43
Сетбрьский Нефгююпискою водоотведение ‘

Пойковское ниципдльное Цицишвили:
‘ ' ("у

‚
р-йона фучтцшс.) 79,81 82,60 82,60 85,39 85,39 88,12

«Управление Для прочих потребителей
к .- ' __(_бсзучтНДС) 69,85 72,29 72,29 74,74 74,74 75,72

Нефтопнскотрайона для населения
(сУчти нда) 83,82 86,75 86,75 89,69 89,69 90,86

».
4. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 5 декабря
2019 года № 120-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного
водоснабжения для муниципального предприятия «Ресурсоснабжение»
изменение, изложив строку 1 таблицы в следующей редакции:

«
"…… $$$-Ы"врётмй 52,80" 54,64" 54,64" 56,50" 56,50" 58,41"

!

Муницишьное атзтщ‘Ш" "… ЁЁ”)””""” (° ""'“ 52.80" 54,64“ 54.64" 56,50" 56,50" 58,41"
предприятие О ьского й
«Ресурсосшбжвние» „$3: п…… %:$$$-№…: 23,65" 24,47“ 24,47“ 25,30" 25,30“ 26,16“

вом} д'“ "вши…“ (° уч…" „ п п п п „ндс.) 23,65 24,47 24,47 25,30 25.30 26,16

» .
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 янва

Руководитель службы

/021 года.

А.А. Березовский